[image: image1.jpg]

ВОЛЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЫБИНСКА
 РЕШЕНИЕ
 13 августа 2021 г.

№ 34/133
г. Рыбинск

О регистрации Куликова Сергея Геннадьевича кандидатом
на должность Главы городского округа город Рыбинск
Ярославской области
Проверив соблюдение требований закона Ярославской области от          2 июня 2003 года № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» к документам, представленным в Волжскую территориальную избирательную комиссию города Рыбинска, исполняющую полномочия избирательной комиссии городского округа город Рыбинск, кандидатом на должность Главы городского округа город Рыбинск Ярославской области Куликовым Сергеем Геннадьевичем, выдвинутым политической партией «Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», а также достоверность сведений о кандидате, указанных в документах, Волжская территориальная избирательная комиссия города Рыбинска установила следующее.

Документы, представленные в Волжскую территориальную избирательную комиссию города Рыбинска кандидатом на должность Главы городского округа город Рыбинск Ярославской области Куликовым Сергеем Геннадьевичем, соответствуют требованиям статей 44, 46 закона Ярославской области от 2 июня 2003 года № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области».
В соответствии со статьями 22, 50 Закона Ярославской области от         2 июня 2003 года № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Волжская территориальная избирательная комиссия города Рыбинска, исполняющая полномочия  избирательной комиссии городского округа город Рыбинск,  р е ш и л а :

1. Зарегистрировать Куликова Сергея Геннадьевича 1991 года рождения, выдвинутого политической партией «Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», кандидатом на должность Главы городского округа город Рыбинск Ярославской области 13 августа 2021 года в 16 часов 15 минут.
2. Выдать Куликову Сергею Геннадьевичу удостоверение зарегистрированного кандидата на должность Главы городского округа город Рыбинск Ярославской области установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рыбинские известия».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Волжской территориальной избирательной комиссии города Рыбинска Качалову А.Ю.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

А.Ю.Качалова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Г.А.Качалова